
 
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015) и извештаја о спроведеном поступку јавне набавке мале вредности обликоване по 

партијама бр. 6096-9  од 03.11.2017. године, доносим 

 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача за јавну набавку мале вредности обликовану по 

партијама 

 

1. Предмет набавке: Набавка репроматеријала за израду намештаја (Текуће 

одржавање и оправка опреме), ОРН 44100000. 

 

2. Финансирање јавне набавке мале вредности обликоване по партијама врши се по 

расходу ''4252''- текуће поправке и одржавање за 2017. годину ангажовањем одобрених 

средстава из буџета за 2017. годину, шифра НП "815". 

 

3. Процењена вредност јавне набавке мале вредности обликоване по партијама износи 

250.000,00 динара без ПДВ-а, односно 300.000,00 динара са ПДВ-ом (за Партију 1: 

216.000,00 динара без ПДВ-а, за Партију 2: 34.000,00 динара без ПДВ-а). 

 

4. Основни подаци о понуђачима: 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  
"ZOMONT" d.o.o. ,  Гочка 57е, Београд, 

6096-6 од 30.10.2017. године у 09.45 

часова за Партије бр.1 и бр. 2.
 

- 

 

5. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: 

Подносилац понуде 
Број под којим је 

понуда заведена 
Датум 

- - - 

 

6. Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

Ранг листа понуђача по критеријуму најнижа понуђена цена: 

За Партију бр. 1  

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1.  "ZOMONT" d.o.o. ,  Гочка 57е, Београд 216.000,00 

 

За Партију бр. 2  

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1.  "ZOMONT" d.o.o. ,  Гочка 57е, Београд 33.998.98 

 

В О Ј Н А   П О Ш Т А 

Бр. 2084 

Број 6096 - ____ 

___. 11.2017. године 

Б Е О Г Р А Д 



7. У складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС", број 

124/2012, 14/2015, 68/2015), доставити наруџбеницу, која треба да садржи битне 

елементе уговора, наведеном понуђачу. 

 

8. Одлуку о избору најповољнијег понуђача за јавну набавку мале вредности објавити на 

Порталу јавних набавки и МО РС и доставити понуђачима. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

     Добијена је 1 (једна) писана понуда за Партије број 1 и 2 од стране горе наведеног 

понуђача.  

 

Поступак јавне набавке, број 1.1.39-815-108/2017 за потребе ВП 2084 Београд, односно 

материјала за рад столарске радионице, спроведен је на основу Одлуке о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности обликоване по партијама бр. 6096 -2 од 19.10.2017. 

године.  

 

На основу извештаја о спроведеном поступку јавне набавке мале вредности обликоване по 

партијама, понуда понуђача "ZOMONT" d.o.o за Партију број 1 и за Партију број 2, 

оцењена је као исправна, одговарајућа и прихватљива. 

 

На основу свега горе изнесеног, прихватајући у потпуности предлог из извештаја о 

спроведеном поступку јавне набавке мале вредности, одлучио сам као у диспозитиву. 

 

ЈЈ/ 

           

 


